PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n ° : ..6..... /2024

Autoria: Ver(a) Jussàrete vargas Dias-PDT

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Elba Vargas Garra.

Senhora Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

A Vereadora, infra signatário, membro efetivo desta Ilibada casa de Leis.

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Elba Vargas Garra.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 07 DE JUNHO DE 2024.

A,v, k. C..

V-  PLENÁRIO

F.

rL

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
- .. 	 Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428